ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน สำนักงานเลขานุการกรม ที่ สธ 0701.7.3/65 ลงวันที่ 8 
มกราคม 2569 ได้แจ้งจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบดำเนินงาน ให้กับ
หน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 16 หน่วยงาน เพ่ือสนับสนุนการดำเนินงานตามภารกิจ งวดที่ 2 
ครั้งที่ 1 จำนวนเงิน 3 ,412,138.56.- บาท (สามล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาท     
ห้าสิบหกสตางค์)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว และได้แนบเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai มาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ